
1 令和2年度　原電基（廃）

南部北部浄化センター水質検査業務委託

2 令和2年 4月10日(金) 9:10～

3

4 玄海町大字　新田・今村　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県伊万里市大坪町甲2526番地1　B201号

株式会社太平環境科学センター　佐賀営業所　所長　近藤　晴夫

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月14日 令和3年 3月25日 （346日間)

予 定 価 格 3,260,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

1 ㈱微研テクノス　佐賀支店 3,020,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格

落 札 価 格 2,800,000円（税抜）

4 新栄地研㈱ 2,980,000

3 ㈱ブルーム 3,200,000

2 西部環境調査㈱　佐賀営業所 3,198,000

9

5
㈱CRC食品環境衛生研究所
佐賀営業所

3,000,000

8

7 (一財)佐賀県環境科学検査協会 2,700,000 失格

6
㈱太平環境科学センター
佐賀営業所

2,800,000 落札

10



1 令和2年度　電源交付金

座川内小加倉浄化センター水質検査業務委託

2 令和2年 4月10日(金) 9:10～

3

4 玄海町大字　座川内・小加倉　地内

5 ～

6

7 有

8

9 福岡県福岡市東区松島五丁目7番6号

株式会社CRC食品環境衛生研究所　佐賀営業所　所長　中村　彰夫

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名

落 札 価 格 760,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

（346日間)

予 定 価 格 880,000円（税抜）

最低制限価格

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月14日 令和3年 3月25日

指名競争入札

入 札 年 月 日

3 ㈱ブルーム 1,030,000

失格

2 西部環境調査㈱　佐賀営業所 744,000 失格

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱微研テクノス　佐賀支店 700,000

6
㈱太平環境科学センター
佐賀営業所

695,000 失格

5
㈱CRC食品環境衛生研究所
佐賀営業所

760,000 落札

4 新栄地研㈱ 774,000

9

8

7 (一財)佐賀県環境科学検査協会 768,000

10



1 令和2年度　原委　第3号

玄海町上水道水質検査業務委託

2 令和2年 4月10日(金) 9:10～

3

4 玄海町大字　町内一円　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県佐賀市若楠2丁目5番25号

新栄地研株式会社　代表取締役　真弓　貴宏

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月14日 令和3年 3月26日 （347日間)

予 定 価 格 5,770,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

1 ㈱微研テクノス　佐賀支店 3,870,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

最低制限価格

落 札 価 格 3,850,000円（税抜）

4 新栄地研㈱ 3,850,000 落札

3 ㈱ブルーム 4,970,000

2 西部環境調査㈱　佐賀営業所 3,856,000

7 (一財)佐賀県環境科学検査協会 4,000,000

6
㈱太平環境科学センター
佐賀営業所

3,934,000

5
㈱CRC食品環境衛生研究所
佐賀営業所

3,890,000

10

9

8



1 令和2年度(令和2～6年度)

玄海町議会電子複写機賃貸借及び保守業務

2 令和2年 4月10日(金) 9:20～

3

4 玄海町大字　諸浦　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

4 鶴田文具店 394,240

3 中島商事㈱　唐津支店 422,752

最低制限価格

委 託 期 間 令和2年 5月 1日 令和7年 3月31日

入　札　結　果　表

【発注課】 議会事務局

業 務 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

落 札 業 者

委 託 場 所

予 定 価 格

440,242

指名競争入札

7

6 ㈲ツルダ 417,340

5 宮島商事㈱事務機センター 372,383 落札

8

2 ㈱玄海商事

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

（1,796日間)

448,822円（税抜）

372,383円（税抜）

431,486

1 ㈱吉富

落 札 価 格

※上表の各価格等については、単年度分の金額を記載しています。

10

9



1 令和2年度　

玄海町ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ(有浦・牟形・仮屋・値賀第2)体育館清掃業務委託

2 令和2年 4月 1日(金) 9:20～

3

4 玄海町大字　諸浦・牟形・仮屋・平尾　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

1,350,000 － 辞退

2 玄海産業㈱

落 札 価 格

令和3年 3月31日 （352日間)

予 定 価 格

業 務 名

1,103,000円（税抜）

最低制限価格

1,100,000円（税抜）

入 札 年 月 日

入 札 方 法

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 4月14日

入　札　結　果　表

【発注課】

7

6 ㈱総合施設メンテナンス 1,430,000 － 辞退

5 ㈲山口ビル管理 1,375,000 － 辞退

教育課

1,140,000 1,100,000 落札

指名競争入札

3 ㈱三栄 1,404,000 － 辞退

1 東洋美装工業㈱ 1,450,000 － 辞退

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

4 協栄建物管理㈱

10

9

8


